
Rev. 012821

42cm

25 cm

97 mm 

4
1
0
 m

m
 

2
8
5
 m

m
 

80 mm 97 mm 45 mm 

reer GmbH • Muehlstr. 41 • 71229 Leonberg • Germany • Tel.: +49 (0) 71 52 /  92 85 2-0 • Fax: +49 (0) 71 52 /  92 85 2 - 44 • E-Mail: info@reer.de • www.reer.de

NOWOŚĆ W OFERCIE

Z pasji do detali...

NIEMIECKA MARKA

NA RYNKU OD

Mata antypoślizgowa
mata do wanienki/ mata do wanny
kody produktów: RE-76023 / RE-76033

Chroń tych, których 
kochasz najbardziej

Polski dystrybutor: STAMAL sp. z o.o. / 83-000 Pruszcz Gdański, Korzeniowskiego 76,  info@stamal.pl    www.stamal.pl

Większość dzieci czuje się dobrze w wodzie a także dobrze się bawi w trakcie kąpieli. Jednakże, śliska wanna
i śliska powierzchnia brodzika mogą prowadzić do niebezpiecznych upadków. Dlatego też warto zdecydować 
się na antypoślizgową matę. Taka mata, dzięki swojej specjalnej fakturze, zapewni maluszkowi pewniejszą,
stabilną powierzchnię pod stopami.

mata dostępna w 2 rozmiarach:
▪ idealna do pełnowymiarowej 
     wanny jak też kabiny
     prysznicowej

▪ kształtem i wymiarem 
     dopasowana do wanienki 
    Twojego maluszka 

                
         25cm

  42cm

               
          36cm

  97cm

▪antypoślizgowa powierzchnia o    
specjalnej fakturze:
wesoły wzór z wielorybami
to nie tylko ozdoba – wypukła      
faktura zapewnia lepsze oparcie   
dla stóp, chroni maluszka   
przed poślizgnięciem się

▪mata od spodu jest gęsto 
pokryta mnóstwem przyssawek:
skutecznie chroni matę przed 
ślizganiem się w wannie 

▪ w 100% przyjazna skórze 
naturalna guma:
nie zawiera żadnych szkodliwych 
substancji takich jak BPA, PVC 
czy ftalany; użyty tu materiał ma 
właściwości antybakteryjne

▪ maty można też śmiało 
używać poza wanną czy kabiną

kod produktu:         RE-76023             RE-76033

EAN:                   4013283760239      4013283760338

produkt zawiera:   1sztukę                    1sztukę  

kolor:                    niebieski z motywem wieloryba

    szczegóły produktu: 


